
 

 

     COMUNE DI SINAGRA 

PROVINCIA DI MESSINA 

 
 

 

 

 

 

N. 27  del Reg. 
 

Del 03.05.2017 

 

 
 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO 

ELEZIONI AMMINISTRATIVE DELL'11.06.2017- 

UFFICIO ELETTORALE -   AUTORIZZAZIONE   A   

PRESTARE   ATTIVITÀ   LAVORATIVA - 

INTEGRAZIONE         
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
              



 

 

 

COMUNE  DI  SINAGRA 
Piazza San Teodoro, 1 ~ 98069 Sinagra 

Telefono: 0941-594016 Fax: 0941-594372 

Provincia di Messina 

 

COPIA 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DELL’AREA AMMINISTRATIVA - UFFICIO 

DEMOGRAFICO  

 

N. 27 del 03.05.2017 

N. 138 Del 03.05.2017 Registro Generale 

 
OGGETTO:  ELEZIONI AMMINISTRATIVE DELL'11.06.2017- UFFICIO 

ELETTORALE -   AUTORIZZAZIONE   A   PRESTARE   ATTIVITÀ   

LAVORATIVA - INTEGRAZIONE         

 

L'anno duemiladiciassette, il giorno  tre del mese di maggio nel proprio ufficio 

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE  

PREMESSO: 

Che con determinazione dirigenziale n.22 del 24.04.2017 è stato costituito l’Ufficio Elettorale Comunale per 

le Elezioni Amministrative dell’11.06.2017; 

DATO ATTO che : 

- tra le unità lavorative chiamate a far parte del detto Ufficio Elettorale figura anche il lavoratore contrattista 

LENZO Giuseppe  “ Cat.B”; 

- con successiva determinazione n.23 del 28.04.2017 il personale del predetto ufficio è stato autorizzato a 

prestare lavoro straordinario nella misura a fianco di ciascun nominativo segnata: 

-  per mero errore materiale non è stato riportato nella determinazione dirigenziale n.23 del 28.05.2017, 

succitata, il nominativo del lavoratore contrattista LENZO Giuseppe “Cat.B” per cui occorre provvedere alla 

conseguente rettifica; 

RITENUTO provvedere in merito; 

VISTO il vigente Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali, approvato con L.R 15.03.1963 n. 16 e 

successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il Decreto Legislativo 18.Agosto 2000, n.267 e s.m.i; 

VISTA la legge Regionale 01.12.91, n.48; 

VISTA la Legge Regionale 7.09.1998, n.23; 

VISTA la legge Regionale 23.12.2000, n.30; 

VISTA la Determinazione Sindacale n.1 del  02.01.2017; 

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità; 

VISTO lo Statuto Comunale; 



 

 

 

D E T E R M I N A 

1) Per i motivi in premessa  l’elenco nominativo delle unità di personale autorizzato a prestare lavoro 

straordinario, di cui alla determinazione dirigenziale n.23/2017, è integrato con il nominativo del lavoratore 

contrattista LENZO Giuseppe “Cat..B”; 

2) Il detto lavoratore e conseguentemente  è autorizzato a prestare lavoro straordinario per complessive 30 ore  

per le seguenti attività : “ Collaborazione nelle attività di assistenza, allestimento seggi elettorali, recapiti 

plichi, Notifiche, ecc.”; 

3) Dare atto che il presente provvedimento non comporta alcuna modifica  rispetto all’impegno spesa assunto 

con determinazione dirigenziale n.23 del 28.04.2017. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L’istruttore 

F.to  CONDIPODARO M. Nunziata 
Il Responsabile del Servizio  

Con Funzioni Dirigenziali 

F.to  Roberto RADICI 

 



 

 

 

 

 

 

COMUNE DI SINAGRA 
Prov. di Messina 

 

 
SERVIZIO FINANZIARIO 

 
 

VISTO: Si attesta la regolarità contabile in ordine alla 

copertura finanziaria, ai sensi dell’art.151 – comma 4 

– del Decreto Legislativo 18/08/2000, n.267. 

 
Lì, 03.05.2017 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

  F.to GIUSEPPE FAZIO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 
 

COMUNE  DI  SINAGRA 

Prov.  di  Messina 
 

 
 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, su conforme relazione dell’Addetto alle 

pubblicazioni, 

A  T  T  E  S  T  A  
 

Che la presente  determinazione sarà pubblicata sull’Albo Pretorio on line istituito  sul 

sito informatico istituzionale dell’Ente (art.32 legge n.69/2009 e art.12 L.R.n.5/2011) 

per quindici giorni consecutivi  

 

dal  03.05.2017   al  18.05.2017 

 

 

Dalla Residenza Comunale, lì , 03.05.2017 

 

 
L’Addetto alle pubblicazioni 

F.to Salvatore Giaimo 

Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa Carmela Stancampiano 

 
 
 

 

 

Copia conforme all'originale, in carta libera, per uso amministrativo. 

   

    Dalla Residenza Comunale, lì  

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

 

 


